o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních 

službách“).  

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu dle žádosti činí 1 294 100 Kč.  

4. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského 

kraje v maximální výši 57 000 Kč (padesát sedm tisíc korun českých), maximálně však ve výši 90 % 

celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu.  

5. Dotace je poskytována Příjemci i na finanční náklady Akce/Projektu, spočívající v uhrazené dani 

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Projektu, a to v těchto případech: